
Contacto

Teléfono +34 987350000
Correo Electrónico secretario@santamariadelparamo.es

Dirección Postal

Pza. Mayor 11
(24240) Santa María del Páramo España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 165/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2024 a
las 08:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa María del Páramo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santamariadelparamo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RQZPNdN55sPnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la gestión del servicio público de explotación del bar-restaurante
del polideportivo municipal

Contratación de la gestión del servicio público de explotación del bar-restaurante del polideportivo municipal,Descripción 
mediante la modalidad de concesión por procedimiento abierto, oferta más ventajosas y tramitación ordinaria.
Valor estimado del contrato 2.776,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.360 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.776,86 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Una vez analizadas las características de la licitación se establece la duración de 12 meses para la
ejecución del contrato, siendo la fecha de inicio la fecha de formación del mismo.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

Plaza Mayor, 11
(24240) Santa María del Páramo España

Condiciones de Licitación

http://www.santamariadelparamo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RQZPNdN55sPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 290 EUR.
Precio de la oferta más alta 290 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AIDE FERNANDEZ MAYO
NIF ***5122**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PALOMARES
(24240) SANTA MARÍA DEL PÁRAMO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 239,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 290 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 02/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El acuerdo de adjudicación es el documento de formalización del contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/03/2024 a las 14:00



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/03/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=306GVpaqrDAXhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000012990746 |  2024-000370119 | Wed, 03 Apr 2024 08:41:38:383 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128233004708583992189103093932792523545 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=306GVpaqrDAXhk1FZxEyvw%3D%3D

